
FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 12.07.2024 | 1/2

kat. č. 111.07

Doplňky

SVÍTIDLO NEVSTUPOVAT
 

Svítidlo „NEVSTUPOVAT“ slouží k upozornění osob pohybujících se v čistém prostoru na možná
nebezpečí spojená se vstupem na určitá pracoviště, jako je například Rentgenové záření, nebo
výkonný laser.

Svítidlo nevstupovat se rozsvítí právě před zahájením potenciálně nebezpečné činnosti a zhasne
až po jejím dokončení. Vhodné je zkombinovat jej například se systémem pro elektrické uzamčení
dveří pro zamezení vstupu osob do daného prostoru během záření.

Svítidlo se montuje do příčkového panelu SDK nad dveře, nebo v blízkosti dveří.

TECHNICKÁ DATA

Verze
Svítidlo nevstupovat

Typ
Nápis " NEVSTUPOVAT "
Nápis " RTG | NEVSTUPOVAT | LASER "
Atypické provedení

Montážní rámeček
Bez montážního rámečku
Doplňkový montážní rámeček



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 12.07.2024 | 2/2

VÍCE INFORMACÍ, FOTOGRAFIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

